demande  Numéro
DPMI DP02318924A0001
DPMI DP02318924A0002
DP DP02318924A0003
DPLOT DP02318924A0004
DP DP0231892400005
DPMI DP02318924A0006

21/12/2024 09:33:21

Demande

03/01/2024

05/01/2024

09/01/2024

08/02/2024

24/01/2024

06/02/2024

Dépot

03/01/2024

05/01/2024

09/01/2024

18/01/2024

24/01/2024

30/01/2024

Complet

05/01/2024

11/01/2024

09/01/2024

21/02/2024

31/01/2024

Date limite
d'instruction

03/02/2024

05/02/2024

09/02/2024

18/02/2024

24/02/2024

29/02/2024

CONSTRUCTIONS ET
TELELCOMMUNICATIONS

Commune de Saint Dizier
Masbaraud Administration

Adresse
terrain

Dénomination du
demandeur

0003 RUE DE
LA
RENARDIERE
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

BM ACTION BMA

3 Rue du
Canedier Saint
Dizier Leyrenne

23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

MASSABIAU Guy

13 ZA de
Langladure
Masbaraud

mérignat 23400
Saint-Dizier-
Masbaraud

CONSTRUCTEL
CONSTRUCTEL

LA GARE Saint
Dizier Leyenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

3 Baloumier
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

Tyres Philip Steven

0012 RUE DU
MAUCOUDERT
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

ELIE Dimitri

Propriétaire

MENUDIER
JEAN
FRANCOIS

Sf.

Sf.
BT créée
(m?)
1050 0
523 0
81934 0
8172 0
2942 0
3543 0

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

1890000D0683

189000AC0042,

189000AC0041

189126AR0125

189000AC0185

189000Y10089

189000AB0265

Commune de : Saint-Dizier-Masbaraud

Déposés entre le 01/01/2024 et le 21/12/2024

Nature des
travaux

Autre

Autre

Autre

Division en
vue de
construire

Autre

Autre

Décision

01/03/2024
Accord

23/01/2024
Accord

06/02/2024
Accord

08/02/2024
Accord

21/02/2024
Accord

06/02/2024
Accord

DOC DAACT
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DPMI DP02318924A0008
DPMI DP0231892400007
DPMI DP02318924A0009
DPMI DP02318924A0010
DPMI DP0231892400011
DPMI DP02318924A0012

DP DP02318924A0013

DP DP02318924A0014

21/12/2024 09:33:21

15/02/2024

15/02/2024

15/02/2024

19/03/2024

02/04/2024

06/04/2024

22/04/2024

24/04/2024

15/02/2024

15/02/2024

15/02/2024

19/03/2024

02/04/2024

06/04/2024

22/04/2024

23/04/2024

17/02/2024

21/02/2024

17/02/2024

21/03/2024

25/04/2024

15/05/2024

25/04/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

19/04/2024

02/05/2024

06/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

MICHAUD Alain

LAVERGNE Jean-Philippe

NIVET Gilles

PLANCHAT Grégory

Van Leeuwen Marc

DA SILVA Guillaume

Profillidis Jérémy

JEANNET Yohan

8 CHEMIN DES

ARCES
Masbaraud
Mérignat 23400
Saint-Dizier-
Masbaraud

0026
RAPISSAT
Saint Dizier

Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

4 Les Jarges
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

4 bis Le
Montarichard
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0003 Fontléon
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0009 Teillet
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

12 CHEMIN DU
PUY LIMOGES
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0015 Murat
Saint Dizier
Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

SALADIN
JOEL

3660

375

1473

3570

1488

4095

3221

1780

189126AL0115

189000ZN0153

189000YA0063

1890000D0769

1890000E1462

189000ZB0048

189126A10235,
189126A10279,
189126AK0100,
189126A10282,
189126A10283,
189126A10281

189000ZT0078

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Nouvelle
construction

Construction
d'une
Piscine

Nouvelle
construction

Nouvelle
construction

21/02/2024
Accord

01/03/2024
Accord

21/02/2024
Accord

27/03/2024
Accord

24/04/2024
Accord

24/04/2024
Accord

15/05/2024
Accord

15/05/2024
Accord

05/03/2024
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DP

DPMI

DPMI

DPMI

DP

DPMI

DP

DPMI

DPMI

DP02318924A0015

DP02318924A0016

DP02318924A0017

DP02318924A0018

DP02318924A0019

DP02318924A0021

DP02318924A0020

DP02318924A0022

DP02318924A0023
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24/04/2024

26/04/2024

02/05/2024

25/05/2024

12/06/2024

19/06/2024

27/06/2024

12/07/2024

13/07/2024

24/04/2024

26/04/2024

02/05/2024

25/05/2024

12/06/2024

19/06/2024

21/06/2024

12/07/2024

17/07/2024

25/04/2024

27/04/2024

03/05/2024

31/05/2024

12/06/2024

27/06/2024

18/07/2024

24/05/2024

26/05/2024

02/06/2024

25/06/2024

12/07/2024

19/07/2024

21/07/2024

12/08/2024

17/08/2024

ENEDIS -DR LIMOUSIN
SA

BATTEN Tony

DIZIER Claude

GOMY ROMARIC

POULIDOR DOMINIQUE

POLE-ENR

Durudaud Christian

HAYNES Philip

HEBANT Patrice

La Lande Saint
Dizier Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0011 RUE DE L
ANCLOS Saint
Dizier Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0002 RUE DE
MONTIGNAT
Masbaraud
Mérignat 23400
Saint-Dizier-
Masbaraud

VILLETTE
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

14 ROUTE DU
PUY SOULIER
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

24 teillet 23400
Saint-Dizier-
Masbaraud

0027 RUE DE L
ANCLOS Saint
Dizier Leyrenne
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

LE
MONTABAROT
SAINT DIZIER
LEYRENNE
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

5 Bis Chemin
des Arces
Masbaraud
Mérignat 23400
Saint-Dizier-
Masbaraud

24749

217

413

750

1422

MOORE
ROBERT
JOHN

2567

89

1360

3046

8.1

1890000A1220

189000AB0154

189126A10110

189126AD0060

189126AE0211

189000ZB0067

189000AB0323

189000210084

189126AL0235

Nouvelle
construction

Installation
de 4 velux
et peinture
de fagade

Réfection
Fagade et
pignons

Ouverture
pour
installer une
baie vitré

Nouvelle
construction

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Installation
de deux
fenétres de
toit

Construction
d'une
Véranda

15/05/2024
Accord

16/05/2024
Accord

16/05/2024
Accord

27/06/2024
Accord

28/06/2024
Accord

17/07/2024
Accord

17/07/2024
Accord

23/07/2024
Accord

20/08/2024
Accord



DP

DP

DPMI

DPMI

DPMI

DP02318924A0024 02/09/2024 02/09/2024 26/09/2024 02/10/2024 VOLONDAT Soléne

BRUTON LANSADE

DP02318924A0025 16/09/2024 16/09/2024 16/09/2024 16/10/2024 VIRGINIE

DP02318924A0026 14/10/2024 14/10/2024 14/10/2024  14/11/2024 GRUCHET HECTOR

Toit Rentable Tanguy

DP02318924A0027 28/10/2024 28/10/2024 28/11/2024
Legrand

DP02318924A0028 15/11/2024 15/11/2024 19/11/2024  15/12/2024 GROUPE MAISON

AUTONOME
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable
Déclaration préalable (DP) 9 9
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI) 18 16
Déclaration préalable Lotissement (DPLOT) 1 1
Nombre total de dossier(s) 28 26

21/12/2024 09:33:21

0004 RUE LAS
SINAS 23400
Saint-Dizier-
Masbaraud

10 La Mazere
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0011 LA
MAZERE
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

FORGEAS
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

0003 rue DU
CANEDIER
23400 Saint-
Dizier-
Masbaraud

FANTON
LAURA

NICOLAS
DENISE

GRUCHET
HECTOR
JOSEPH

SCAFONE
DOMINIQUE

MASSABIAU
GUY

Nbre. Défavorable

0

0
0
0

539

700

3490

3009

78

189000AC0096

189000ZX0067

189000ZX0076

189000YE0172,
189000YE0170

189000AC0041

Annulé Sans suite

0
0
0
0

Cloture

Installation
de Panneau
Solaire

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Nombre tacite

0

0
0
0

26/09/2024
Accord

26/09/2024
Accord

30/10/2024
Accord

19/11/2024
Rejet

Autre décisions
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